АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2025 года                                                                                   № 4
с. Баррикада
О внесении изменений в постановление Администрация Баррикадского сельского поселения от 28.07.2022 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Минфина России от 10.10.2023№163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения в постановление Баррикадского сельского поселения от 28.07.2022 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
   1.2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
   1.3. пункт 33 раздела II изложить в следующей редакции:
«33. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:

1) Конституция Российской Федерации («Российская газета» от 25.12.1993 № 237);

2) Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 8 октября 2003 года, № 202);

3) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», 30 июля 2010 года № 168);
4) Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Российская газета»

5) Федеральный закон от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» («Российская газета», 29 июля 2006 года № 165);

6) Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011№424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» («Российская газета» от 28.12.2011№293)
7) Устав Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области («Исилькульский муниципальный вестник» 26.11.2012№1/1);
8) Решение Совета Баррикадского сельского поселения от 25.12.2008№53 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
    2.  Опубликовать настоящее Постановление.

Глава Баррикадского сельского поселения                                     А.Е. Бургардт